ת"פ 61858/04/21 - מדינת ישראל - תביעות נגב נגד אברהים בן סובחי כתנאני

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ז סיוון תשפ"ב
26 יוני 2022

ת"פ 61858-04-21 מדינת ישראל נ' כתנאני
תיק חיצוני: 351039/2021

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד חננאל שקלאר
נגד אברהים בן סובחי כתנאני
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד נאצר אלעטאונה

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

- היזק לרכוש במזיד, בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");
- הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, בניגוד לסעיף 287(ב) לחוק;
- תקיפה סתם - קטין על ידי אחראי, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק;
- תקיפה סתם - בן זוג, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, היו הנאשם והגב' הנאדי כתנאני (להלן: "המתלוננת") נשואים, ואולם, נמצאים בהליכי גירושין.

ערעורו של הנאשם לבית המשפט המחוזי - נדחה.

הפסיקה מגלה מנעד רחב של ענישה, החל מענישה צופה פני עתיד ועד מאסר בפועל בכליאה ממשית, הכל - בהתאם לנסיבות המקרה.

סקירת מדיניות הענישה הנוהגת היא רק שיקול אחד מבין כלל השיקולים אותו עושה בית המשפט בקובעו מתחם ענישה הולם. בהתאם להוראות סעיף 40ט' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע מתחם ענישה, ראוי לקחת בחשבון מכלול שיקולים, בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת הפגיעה בערכים המוגנים; וכן, שיקולים נוספים.

הנאשם תקף את בתו הקטינה ואת אשתו, בביתן מבצרן, זאת בזמן שהוא מפר צו הגנה שניתן בבית המשפט, האוסר עליו להתקרב לאשתו מרחק נגיעה ולשהות בקומה הראשונה בביתם.

לאחר שבית המשפט שמע טענות הצדדים; עיין בראיות שהוגשו לענין העונש; עיין בפסיקה שהוגשה; ושמע דברו האחרון של הנאשם - גוזר על הנאשם העונשים כדלקמן:

- א. 6 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס;
- ב. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שהוא בן משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;
- ג. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שאינו בן משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;
- ד. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, או עבירה בניגוד לסעיף 287 לאותו חוק;
- ה. פיצוי לנפגעת העבירה, רעיית הנאשם - המתלוננת, ע.ת. 3 בכתב האישום המתוקן, בסך 1,500 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 15.08.22.

הנאשם יתייצב כעת לריצוי עונשו.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, במעמד הצדדים.